

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 4.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ

(รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเพ็ญใหญ่ ตำบลเพ็ญใหญ่ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุถึงของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							323,175.80	
24	งานฉาบเสา	20.00	ตร.ม.	65.00	1,300.00	100.00	2,000.00	3,300.00	
25	งานสีน้ำพลาสติก	20.00	ตร.ม.	35.00	700.00	34.00	680.00	1,380.00	
26	งานสีรองพื้น	20.00	ตร.ม.	25.00	500.00	-	-	500.00	
27	แผ่นเพลาท 6" ทน 6 มม.	6.00	แผ่น	100.00	600.00	-	-	600.00	
28	ก๊อกรน้ำ	1.00	อัน	90.00	90.00	25.00	25.00	115.00	
29	งานชุดดิน	30.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,970.00	2,970.00	
30	ท่อ PVC Ø 1/2"	20.00	เส้น	58.00	1,160.00	-	-	1,160.00	
32	ทรายหยาบ	16.00	ลบ.ม.	537.00	8,592.00	-	-	8,592.00	
36	งานติดตั้งแบบข้าง	945.00	เมตร	-	-	21.00	19,845.00	19,845.00	
37	งานปูผิวคอนกรีต	315.00	ตร.ม.	-	-	12.00	3,780.00	3,780.00	
38	งานหินคลุก	7.00	ลบ.ม.	657.00	4,599.00	-	-	4,599.00	
39	งานท่อระบายน้ำ คสล.ปากลิ้นราง ขึ้น 3 Ø 0.60 เมตร	7.00	ท่อ	622.00	4,354.00	180.00	1,260.00	5,614.00	
40	ท่อเหล็ก Ø 3 นิ้ว ทน 2 มม.	4.00	ท่อ	1,625.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
41	สายไฟฟ้า THW 25	2.00	ม้วน	1,930.00	3,860.00	1,000.00	2,000.00	5,860.00	
42	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ + ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย						
(ผู้รับจ้างต้องปฏิบัติตามหนังสือเลขที่ กค.7421.5/ว27ลงวันที่ 30 มี.ค. 2557 เรื่อง หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ ตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ 13 มี.ค. 2555)									
								387,990.80	